1500 кв.м.;
Разрешенный вид использования – для стро-

ительства индивидуального жилого дома;
Начальная цена земельного участка состав-

ляет 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей;
Размер задатка установлен в размере 10 000 

(десять тысяч) рублей;
Шаг аукциона 2 500 (две тысячи пятьсот) ру-

блей;
7.   Электроснабжение: возможность техно-

логического присоединения имеется;
8.   Газификация данного района в ближай-

шие два года не ожидается;
9.   Техническая возможность подключения к 

тепловым сетям отсутствует;
10. Электросвязь: